flепартамент пýразýýвниff r, Пермtл
МАОУ сtГшмýпзия JYtr 3}р п II*ржж

пршк.е}

_!5.09.?018 __

Об утверждении формы
*l

дъС_ЭД-059 Q1-Q3"-201

договоров на оказание платных
обпазоЁательных чслчг МАоУ
<<Гимназия NЬ 33>i. fIерми

В соответствии с ФедераJIьным законом <Об образовании в Российской
Федерации> от 29.|2.20|2 Jф 273-ФЗ, во исполнении постановления

Правительства РФ от 15.08.2013 Ns 706 <Об утверждении Правил ок€вания

платных образовательных услуг), для организации платных образовательных

услуг в МАОУ <<Гимназия J\Ъ 33> г.Перми в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить формы договоров на оказание платных образовательных

услуг МАОУ <<Гимназия J\s 3З) г.Перми на 2018-2019 уч. г.:
обучающимся, не достигшим 14-летнего возраста

-договор с обучающимся, достигшим 14-летнего возраста (Приложение

-договор с об1..rающимся в воскресной школе (Приложение J\b 3)

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и

распространrIется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018г.

3.Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Руководитель ОО: Н.Я.Мельчакова

-договор с
(Приложение J\b 1)

Nч 2)